Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XV/96/2025 Rady Miejskiej w Reszlu

zdnia 25 kwietnia 2025 r

zZmiany do zatgcznika Nr 3 Uchwaty Budzetowej na 2025 rok

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2025 i lata nastepne

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

w tym:

Planowane wydatki

wydatki
poniesione w

latach
poprzednich

rok budzetowy
2025
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

sSrodki
pochodzace
z innych zr.

kredyty
i pozyczki

srodki
wymienione
w art. 5ust. 1
pkt2,2ai3

u.f.p.

2026 r.

2027 r.
i lata
nastepne

Jednostka organizacyjna
realizujaca zadanie lub
koordynujaca program

5

6a

1

12

010

01043

Przebudowa drég na terenie gminy
Reszel. Zadanie realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych - (w
tym budowa sieci wodociggowej i
kanalizacyji sanitarnej - rozdz. 01043)

357 526,67

345 026,67

12 500,00

12 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

UG

010

01043

Budowa sieci wodociggowej, kanalizacji
sanitarnej oraz deszczowej na terenie
miasta i gminy Reszel. Zadanie

reali 1e w ramach R
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych COVID-19

1013 580,54

85 307,00

928 273,54

27 780,06

0,00 900 493,48

0,00

0,00

UG

010

01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
kontenerowej oczyszczalni $ciekow w
msc. Kocibérz. Zadanie realizowane w
ramach Rzgdowego Programu rozwoju
pdtnocno-wschodnich obszaréw
przygranicznych na lata 2024-2030

920 000,00

0,00

920 000,00

184 000,00

0,00 736 000,00

0,00

0,00

UG

600

60016

Przebudowa drég na terenie gminy
Reszel. Zadanie realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych - (w
tym budowa sieci wodociggowej i
kanalizacji sanitarnej - rozdz. 01043)

6 265 135,51

2389 346,31

3875 789,20

123 215,18

0,00| 3752574,02

0,00

0,00

UG

600

60016

Przebudowa drég gminnych w
miejscowosci Klewno. Zadanie
realizowane w ramach Rzgdowego
Funduszu Rozwoju Drég

2378 071,45

38 197,85

2339 873,60

945 298,40

0,00 1394 575,20

0,00

0,00

UG

600

60016

Przebudowa drogi gminnej - ulica
Wojska Polskiego w Reszlu

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

200 000,00

0,00

UG

750

75023

Poprawa efektywnosci energetycznej
budynku Ratusza- opracowanie
dokumentacji projektowej

150 000,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

UG




Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

w tym:

Planowane wydatki

wydatki
poniesione w

latach
poprzednich

rok budzetowy
2025
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

sSrodki
pochodzace
z innych zr.

kredyty
i pozyczki

srodki
wymienione
w art. 5ust. 1
pkt2,2ai3

u.f.p.

2026 r.

2027 r.
i lata
nastepne

Jednostka organizacyjna
realizujaca zadanie lub
koordynujaca program

5

6a

1

12

750

75077

"Cyberbezpieczna Gmina Reszel"
realizowanego w ramach Funduszy
Europejskich na Rozwdj Cyfrowy 2021-
2027 (FERC), Priorytet II:
Zaawansowane ustugi cyfrowe,
Dziatanie 2.2. - Wzmocnienie
krajowego systemu
cyberbezpieczenstwa, projekt grantowy
"Cyberbezpieczny Samorzad"

554 713,00

60 589,80

494 123,20

0,00

0,00 88 942,17

405 181,03

0,00

0,00

UG

801

80195

Poprawa efektywnosci energetycznej
budynkéw Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego przy ul. Bolestawa
Chrobrego w Reszlu

6110 700,00

110 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

6 000 000,00

0,00

UG

10

900

90001

Budowa sieci wodociggowej, kanalizacji
sanitarnej oraz deszczowej na terenie
miasta i gminy Reszel. Zadanie

r 1e w ramach R
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych COVID-19

1047 042,62

3494,00

1043 548,62

123 842,10

0,00 919 706,52

0,00

0,00

UG

11

926

92601

Modernizacja Stadionu Miejskiego oraz
infrastruktury sportowej w miejscowosci
Reszel. Zadanie realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych

4130 000,00

40 000,00

2100 000,00

140 000,00

0,00| 1960 000,00

0,00

1990 000,00

0,00

UG

Ogotem

23 126 769,79

3072 661,63

11864 108,16

1706 635,74

0,00] 9752 291,39

405 181,03

8 190 000,00

0,00




